

DESPACHO

Relativo à nomeação do Júri das provas de mestrado em Finanças requeridas pelo Licenciado **Eric Injai.**

No exercício de competência delegada pelo M.º Reitor da Universidade do Porto (Despacho n.º 8294/2018, de 23 de agosto de 2018), por este meio se procede à nomeação do júri das provas de mestrado em Finanças requeridas pelo Licenciado Eric Injai:

Presidente: Doutor Paulo Jorge Marques de Oliveira Ribeiro Pereira, Professor Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, Diretor do Mestrado em Finanças;

Vogais: Doutor Jorge Bento Ribeiro Barbosa Farinha, Professor Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade do Porto;

Doutor Miguel Augusto Gomes Sousa, Professor Auxiliar da Faculdade de Economia da Universidade do Porto, responsável pela orientação da dissertação de mestrado.

Porto, Faculdade de Economia, 10 de outubro de 2018.

O Diretor,

(Professor Doutor José Manuel Janeira Varejão)